Datum

ab 06. Mai

07. Mai bis 17. Sep.

13. Mai

11. Jun

25. Juni

06. Aug

02. Sep

10. Sep

01. Okt

Thurgauische
Kunstgesellschaft

Kunstraum
Kreuzlingen

Adolf Dietrich- Haus
Berlingen

Sommerprogramm Adolf Dietrich-Haus 2023

Veranstaltung

Saisoneréffnung: Vernissage R. Miihlebach - Vogel

Kostbarkeiten von Adolf Dietrich
Kartause Ittingen

Grosse Fussreise - Auf den Spuren von Adolf Dietrich
sekretariat.kunstmuseum@tg.ch

058 345 10 60

Leitung: Brigitt Napflin, Kunstvermittlerin

Fiihrung durch das Adolf Dietrich-Haus

Skizzieren in Dietrichs Malstube
mit Erna Hiirzeler

Fiihrung durch das Adolf Dietrich-Haus

Mondschein iiber dem See
Lange Nacht der Bodensee-Gérten

Fiihrung durch das Adolf Dietrich-Haus

»Leider Gott das Traurigste...“ Schiffsungliick in Berlingen am
20. Dezember 1869
Peter Rollin, Kultur- und Kunstwissenschaftler, berichtet

Seestrasse 31 Offnungszeiten
8267 Berlingen
Mai bis September

www.kunstgesellschaft-tg.ch Sa und So 14 bis 18 Uhr

Uhrzeit
14.00 Uhr

Veranstaltungen siehe Webseite
www.kunstmuseum.tg.ch

09.00 bis
17.00 Uhr

15.00 Uhr

11.00 Uhr

15.00 Uhr

18.00 Uhr

15.00 Uhr

16.30 Uhr

Veranstalter

AD Haus Berlingen

Kunstmuseum Thurgau

Kunstmuseum Thurgau

AD Haus Berlingen

AD Haus Berlingen

AD Haus Berlingen

AD Haus Berlingen

AD Haus Berlingen

Schiffstation in Berlingen beim Dampfkessel

kostenlos

Anmeldung

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos
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